מסמך רקע לדיון בנושא:
**אנטנות המייצרות קרינה
אלקטרומגנטית ביישוב צורן**

מוגש לוועדה
לענייני ביקורת המדינה

כתיבה: משה ברדה, עובד מחקר ומידע
אישור: שמוליק חדד-חזקיה, ראש צוות

כ"ג בחשוון תשס"ג
29 באוקטובר 2002

תמצית

לקראת ישיבת מעקב של הוועדה לענייני ביקורת המדינה בתאריך 30 באוקטובר 2002, בנושא: "אנטנות המייצרות קרינה אלקטרומגנטית באתר "הלל" בסמוך ליישוב צורן", להלן מסמך רקע המציג נתונים לגבי הסוגייה.

בסמוך ליישוב צורן, קיימת חוות אנטנות (תחנת הלל) השייכת לרשות השידור ומופעלת ע"י חברת בזק.

האזור הוא בעיקרו שטח פתוח.
4. סיכום החלופה הנבחרת מחייב תאום נוסף עם מערכת הביטחון. הדגשים העיקריים לתאום הם הפגיעה בשטחי אש ונושאי בטיחות טיסה.

¹⁰ מתוך "מדינת ישראל, צוות בין-משרדי לבחינת הפצת שידורי קול ישראל בערבית, הצעה להקמת אתר חלופי לתחנת הלל", ירושלים, ה' בטבת התשס"א, 31 בדצמבר 2000.